ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 6 . 2 0 1 2              №    1 6 3

О проекте закона Владимирской облас-

ти «О взаимодействии органов государ-

ственной власти Владимирской области

с некоммерческими организациями»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отклонить проект закона Владимирской области «О взаимодействии

органов государственной власти Владимирской области с некоммерческими

организациями».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

 3. Рекомендовать Губернатору Владимирской области разработать и утвер-

дить долгосрочную целевую программу поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций во Владимирской области на 2013 - 2016 годы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв